
１．件名

１．所属事務所

１．入札（開札）日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

6,280,000

7,700,000

5,500,000 落札決定

7,380,000

8,360,653     

－調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。

木本　靖章

契約担当官等
又は執行員

経理課長令和７年度福山河川国道事務所空調設備
更新外

福山河川国道事務所

大塚　夕子

経理課　指導員

有限会社アガリシステムサービス

令和　７年　６月２３日  １０時００分

立会員

株式会社Ａｓｓｉｓｔ

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

摘　　要

株式会社タイトー設備工業

株式会社木下エネルギーソリューションズ

第　３　回
金　　　額業　　者　　名


	入札調書（公開用）

